



CONTROVERSIES BEHIND SPLIT AND CROATIA - NEW WALKING TOUR - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Czy przydomek „problematyczne miasto” jest w pełni zasłużony? Czy żyjemy w sfabrykowanym świecie religijnym? Czy finansujesz przestępców, przyjeżdżając jako turysta do Splitu? Czy należy ukrywać swoją orientację seksualną? Skąd tyle tematów tabu? ...to tylko kilka z wielu zagadnień poruszanych podczas trasy...

Cena

Controversies behind Split and Croatia - walking tour



Split: Controversies behind Split and Croatia walking tour

Ul. kralja Tomislava 12
21000 Split
Chorwacja

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI

every day

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU

Ul. kralja Tomislava 12. 21000. Split. Croatia On the mentioned address there is a big park. in the middle of the park there is the big fountain and we meet next to it.

MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA

Trumbićeva obala 2. 21000. Split. Croatia

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Controversies behind Split and Croatia - New walking tour

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Historia i kultura

Produkt obejmuje: wizyta w instytucjach / stowarzyszeniach kulturalnych, wizyta w stanowiskach archeologicznych, zwiedzanie miasta, zwiedzanie pałacu/zamku , wizyta w muzeum , wycieczka z przewodnikiem , prywatna wycieczka , odwiedzić atrakcje, fotografia, sztuka, architektura

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Czy przydomek „problematyczne miasto” jest w pełni zasłużony?

Czy żyjemy w sfabrykowanym świecie religijnym?

Czy finansujesz przestępców, przyjeżdżając jako turysta do Splitu?

Czy należy ukrywać swoją orientację seksualną?

Skąd tyle tematów tabu?

...to tylko kilka z wielu zagadnień poruszanych podczas trasy...

OPIS:

Ta trasa została dostosowana do konkretnych potrzeb osób zainteresowanych sporną historią i spornymi współczesnymi problemami tego obszaru. Koncentrując się na historycznych i współczesnych tabu, ta trasa ma na celu konkretną wiedzę, która odchodzi od klasycznych narracji z wycieczek i koncentruje się na „podejście „bez rękawiczek”, które zaowocuje konkretnym wglądem w lokalne sporne kwestie, które kształtują dzisiejsze społeczeństwo. Chociaż ta trasa ma na celu zdobycie wyżej wymienionej konkretnej wiedzy, odbywa się również poprzez omówienie głównych miejsc i lokalizacji w centrum Splitu, więc jest dobrze dopasowana dla początkujących w Splicie i dla osób, które chcą poszerzyć swoje lokalne doświadczenia. Aby było to wzbogacające i wyjątkowe przeżycie dla osób odwiedzających Split, po wycieczce prezentowany jest materiał audiowizualny prezentowany na tablecie, dzięki czemu każde sporne zagadnienie jest objęte więcej niż jednym zmysłem, aby uzyskać niezapomniany wgląd w omawiany temat. podczas tej wycieczki możesz połączyć wszystkie swoje zainteresowania w jednym doświadczeniu, ponieważ wycieczka wymyka się idei dopasowania do jednej kategorii. Łączy narracje o polityce i geopolityce, religii, tożsamości, demografii, seksualności, historii i ekonomii. Zaokrąglona narracja łączy przeszłość i terażniejszość obszaru, tworząc głęboki wgląd i zrozumienie zachodzących procesów społecznych.

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Zwykłe ubrania